
  

令和 2年 7月 14日 

お客様 各位 

お取引先様 各位 

株式会社 宇佐美エナジー 

代表取締役社長 河野祐士 

 

 

弊社 芦屋東山給油所社員による迷惑防止条例違反行為のお詫び 

 

 

 急啓 7月 9日、弊社芦屋東山給油所（兵庫県芦屋市東山町 7-29）において、弊社社員が「公衆

に著しく迷惑を掛ける基本的不良行為等の防止に関する条例違反」により逮捕されましたことで、

多くの皆様にご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

この度本人のなしたことは、明らかな犯罪行為であり、当然許されることではなく、弊社といた

しましても社員への管理不行き届きを痛感しており、厳正に対処する所存であります。 

 今後は、いっそうの社員の自覚を促し、二度とこのようなことのないよう指導監督を徹底するこ

とにより、社員一丸となって弊社の信頼を回復できるよう努めて参ります。 

  

甚だ簡単ではありますが、取り急ぎお詫び申し上げますとともに、本件の概要ならびにお問い 

合わせ先を下記させて頂きますので、皆様には、どうかこれからもお引き立て賜りますよう伏して

お願い申し上げます。 

草々 

 

 

 － 記 － 

 

１ 概 要 

7月 9日午前 11 時 30分頃、弊社社員による芦屋東山給油所女子トイレにおける盗撮行為が 

発覚し、現在管轄警察署において逮捕、勾留され、捜査中となっております。 

 

２ 当該社員の処分 

警察署による捜査の経過により、弊社規程に基づき厳正に対処致します。 

 

３ 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 宇佐美エナジー 本社  葛生（くずう）、石川 

電話番号 ０６－６３０４－３７１１ 

 

以 上 


